年 月 日

転 入 届

千葉ガーデンタウン団地管理組合法人 御中

届出人 棟号 棟 号室

氏名 印

千葉ガーデンタウンに転入いたしますので下記の通りお届けいたします。

１．転入住戸 棟 号室

２．転入予定 年 月 日

３．転入者数 名

４．転入前住所 郵便番号 電話番号 （ ）

住所

５．転入状況（該当する項目に○印をつけてください）

①．前区分所有者より購入

②．不動産会社を仲介して賃借

③．勤務先の法人が所有者で社宅として使用

④．勤務先の法人が賃借して社宅として使用

⑤．その他 （ ）

６．住戸所有者（購入の場合は前所有者）

氏名

郵便番号 電話番号 （ ）

住所

７．仲介業者

氏名

郵便番号 電話番号 （ ）

住所

管理センター記入欄

施設使用料 ［ 未 ・ 済 ］

口座振替依頼書 ［ 未 ・ 済 ］

入居者名簿 ［ 未 ・ 済 ］

住民基本台帳 ［ 未 ・ 済 ］